Quito, 07 de Noviembre del 2016.

Señor Licenciado. JAIRO ISRAEL SERRANO HERNANDEZ Ciudad.

Distinguido señor.

Tengo el placer de informarle que mediante acto constitutivo de la Compañía DROP ZONE TRAVEL JM-VIAJES CIA.LTDA, ha tenido el acierto de designar a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía, por un periodo de (3) años.

Como Gerente General ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía DROP ZONE TRAVEL JM-VIAJES CIA.LTDA, de acuerdo a lo establecido en el artículo quince del estatuto social de la misma, entre otras atribuciones.

El estatuto social de la compañía consta en la escritura pública celebrada ante el Notaria Vigésima Segunda del Cantón Quito, Dr. Alex David Mejía Viteri otorgada el 11 de octubre del 2016, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el día 07 de Noviembre del 2016.

Atentamente.

Lic. GEOVANNA ALEXANDRA SILVA FRUTOS

C.C. No. 171616424-7

RAZON: Yo, JAIRO ISRAEL SERRANO HERNANDEZ, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía DROP ZONE TRAVEL JM-VIAJES CIA.LTDA para el cual ha sido designado, Quito, 07 de Noviembre del 2016.

Lic. JAÍRO ISRAEL SERRANO HERNANDEZ

C.C. No. 1721251500 GERENTE GENERAL.



## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

## RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO....

NÚMERO DE REPERTORIO:	21637
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	15/05/2017
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	6846
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	DROP ZONE TRAVEL JM-VIAJES CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	SERRANO HERNANDEZ JAIRO ISRAEL
IDENTIFICACIÓN:	1721251500
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	3 AÑOS

## 2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM. 4824 DEL 07/11/2016.- NOT. 22 DEL 11/10/2016.- JP

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 15 DÍA(S) DEL MES DE PATAYO, DE 2017

DRA JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIÉMERE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

Página 1 de 1